令和４年 １１月１０日

保護者の皆様

  柏 市 立 富 勢 中 学 校

ＰＴＡ会長 神長 幸博

第 ４ 回  常任委員会  だより

 日毎に寒さが増してくる季節となりました。今学期は体育祭、合唱コンクールと予定通り開催、

子供達の成長の姿を見る機会があったことを嬉しく思います。

さて、常任委員会からのお知らせです。

【第４回 常任委員会】

日 時 １１月 ５日（土） 午前１０時３０分

場 所 富勢中学校 図書室

出席者 ＰＴＡ役員・常任委員・校長・教頭 計１１名

【学校より】

・学校   １１月１１日（金）～１４日（月）  ３年生 期末テスト（3年生給食なし）

           １１月２４日（木） １・２年生 期末テスト

                    ３年生 確認テスト

１１月２５日（金） １・２年生 期末テスト

                     ３年生 確認テスト

                     １２月 ２日（金） １年生 柏市学力・学習状況調査

１２月１４日（水） ２学期保護者会

        １２月２１日（水） ２学期給食最終日

１２月２３日（金） 終業式

１２月２４日（土）～１月９日（月）  学校休業（12/28～1/3部活動休止）

          １月１０日（火） ３学期始業式
                ※各学年だよりの月予定もあわせてご覧ください

【本部・各委員会の活動及び予定】

・本部   １０月１８日（火）  柏市ＰＴＡ研究協議会 参加

        『 心豊かな子どもの成長を願うＰＴＡ活動 』～ 元気な柏っ子・笑顔を共に育む地域の輪 ～

・１学年委員会 特になし

・２学年委員会  〃

・３学年委員会  〃

【連絡事項】

※選考委員会

第１回  １２月１４日（水）保護者会後 １６時００分（開始予定）図書室にて

所属されている方は出席をお願いします。欠席される場合は、教頭先生まで連絡をお願いします。

【第５回 常任委員会について】

日時  令和５年 １月１４日（土）１０：３０～

場所  富勢中学校 図書室  予定                         以 上

（給食あり）

（給食なし）